

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PEDRANÓPOLIS - SP

Conforme Lei Municipal nº 1.849, de 17 de outubro de 2018

Ano I - Edição 0.340

Quarta-feira, 04 de Maio de 2022

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PEDRANÓPOLIS

(Este documento contém 3 páginas)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ÁREA DE PESSOAL - RH

| EDITAL DE CONVOCAÇÃO | 2 |
|---|---|
| HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO CONVITE Nº 06/22 | 3 |
| AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO № 08/22 | 3 |
| AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO № 09/22 | 3 |
| EXTRATO DE CONTRATO | 3 |

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pedranópolis-SP, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração, sendo esta, inteiramente responsável pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município de Pedranópolis-SP poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: **www.pedranopolis.sp.gov.br** e pesquisados com acesso gratuito sem necessidade de cadastro prévio.

ENTIDADE:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDRANÓPOLIS-SP

CNPJ: 63.893.929/0001-07 Rua João Gonçalves Leite, nº 510 - Centro CEP 15630-000 - Pedranópolis - SP Telefone: (17) 3838-1101 atendimento@pedranopolis.sp.gov.br

atendimento@pedranopolis.sp.gov.br Site: www.pedranopolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRANÓPOLIS-SP

CNPJ: 45.116.597/0001-72 Rua Arlindo Coelho, 489 CEP 15630-000 - Pedranópolis - SP

Telefone: (17) 3838-1173

Site: www.cmpedranopolis.sp.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor **LEANDRO RAIOTTO ANDRADE**. A Prefeitura do Município de Pedranópolis-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.pedranopolis.sp.gov.br no link **Diário Oficial Eletrônico**.



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE PEDRANÓPOLIS - SP

Conforme Lei Municipal nº 1.849, de 17 de outubro de 2018

Quarta-feira, 04 de Maio de 2022

Ano I - Edição 0.340

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ÁREA DE PESSOAL - RH

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRANÓPOLIS, CONVOCA, a candidata aprovada no Processo Seletivo nº 01/2021, conforme resultado publicado, para que compareça no Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Pedranópolis, localizada na Rua João Gonçalves Leite, nº 510, das 08:00 as 11:00 e das 13:000 as 17:00, no prazo de 04 dias úteis a contar da data de publicação desta convocação, munido dos documentos exigidos no Edital.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I)

| Classificada | Nome | C.P.F. |
|--------------|----------------------------------|----------------|
| 08° | Naiara Fernandes da Silva Viegas | 383.569.128-73 |

Prefeitura Municipal de Pedranópolis, 03 de Maio de 2022.

MARCOS ADRIANO DA SILVA

Prefeito Municipal



DIÁRIO OFICIAL

ELETRÔNICO

Município de Pedranópolis - SP

Conforme Lei Municipal nº 1.849, de 17 de outubro de 2018

Ano I - Edição 0.340

Quarta-feira, 04 de Maio de 2022

LICITAÇÕES

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO CONVITE Nº 06/22

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Pedranópolis, através do Senhor Prefeito Municipal Marcos Adriano da Silva, HOMOLOGA o parecer da Comissão Julgadora nomeada pela Portaria nº 6666/22, e ADJUDICA o item 01 a empresa ENGERB CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES EIRELI CNPJ Nº 10.589.382/0001-94, para a Contratação de empresa responsável pela elaboração de projetos arquitetônicos, projetos complementares de engenharia, planilhas orçamentárias, memoriais descritivos, levantamentos quantitativos, memorias fotográficos, emissão de ART/RRT, cronogramas físico-financeiros, laudos e pareceres, referente ao Convite nº 06/22 – Processo nº 23/22.

Pedranópolis, 27 de abril de 2022. MARCOS ADRIANO DA SILVA Prefeito Municipal

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 08/22

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRANÓPOLIS

Aviso de Licitação

Modalidade: Pregão Presencial

Processo nº 31/22 Pregão nº 08/22

Encontra-se aberto nesta municipalidade o Pregão (Presencial) acima citado para aquisição de 01 (um) Veículo, zero quilometro para a saúde pública, conforme Resolução SS nº 86, de 4 de junho de 2021 com a transferência de Recursos Financeiros do Fundo Estadual de Saúde para Fundos Municipais de Saúde, em consonância ao Programa 0930 – Atendimento Integral e Descentralizado no SUS/SP, conforme edital e anexos. A sessão do pregão dar-se-á no dia 24 de maio de 2022, tendo como início o credenciamento das empresas participantes, que ocorrerá a partir das 10:00 horas. As empresas interessadas em participar da licitação poderão obter informações junto ao setor de Licitações da Prefeitura, na Rua João Gonçalves Leite, 510, Centro, pelo telefone (17) 3838 1101, bem como no site www.pedranopolis.sp.gov.br. Pedranópolis, 03 de maio de 2022. Marcos Adriano da Silva – Prefeito Municipal.

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 09/22

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRANÓPOLIS

Aviso de Licitação Modalidade: Pregão Presencial Processo nº 32/22 Pregão nº 09/22 Encontra-se aberto nesta municipalidade o Pregão (Presencial) acima citado para a Contratação de empresa para prestação de serviços Médico Veterinário na Unidade Básica de Saúde do Município de Pedranópolis, conforme edital e anexos. A sessão do pregão dar-se-á no dia 24 de maio de 2022, tendo como início o credenciamento das empresas participantes, que ocorrerá a partir das 11:00 horas. As empresas interessadas em participar da referida licitação poderão obter maiores informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura, na Rua João Gonçalves Leite, 510, Centro, pelo telefone (17) 3838 1101, bem como no site www.pedranopolis. sp.gov.br. Pedranópolis, 03 de maio de 2022. Marcos Adriano da Silva – Prefeito Municipal.

LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº 031/2022

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 31/2022

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRANÓPOLIS

Contratado: Engerb Construções e Incorporações Eireli

Assinatura: 02/05/2022

Objeto: Contratação de empresa responsável pela elaboração de projetos arquitetônicos, projetos complementares de engenharia, planilhas orçamentárias, memoriais descritivos, levantamentos quantitativos, memorias fotográficos, emissão de ART/RRT, cronogramas físico-financeiros, laudos e pareceres

Valor: R\$ 55.000,00 Prazo: 12 meses

Processo: 23/22 - Concite: 06/22

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor **LEANDRO RAIOTTO ANDRADE**. A Prefeitura do Município de Pedranópolis-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.pedranopolis.sp.gov.br no link **Diário Oficial Eletrônico**.